
PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 75958057

Data publicarii	28.11.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 966,60 RON - 966,60 RON

Descriere: 1. SIG.AUT. 1P+N 25A SCHNEIDER - 2 BUC X 19,3277 LEI = 38,65 LEI ; 2. SIG.AUT. 1P+N 16A SCHNEIDER - 1 BUC X 19,3277 = 19,32 LEI; 3. CONDUCTOR MYF 2,5 - 5M X 1,4705 LEI = 7,35 LEI ; 4. SIG.AUT. 2P 32A EATON - 2 BUC X 29,4117 LEI = 58,82 LEI ; 5. BATERIE R3 ALK VARTA - 3 BUC X 2,1008 LEI = 6,30 LEI ; 6. PLAFONIERA LED 24W LC-LN-LR VTAC - 1 BUC X 58,8235 LEI = 58,82 LEI ; 7. PRIZA DUBLA PT CU CP FORIX - 1 BUC X 17,6470 LEI = 17,64 LEI ; 8. CABLU MYYM 3X2,5 - 15M X 5,0420 LEI = 75,63 LEI ; 9. CANAL CABLU ADEZIV 25X16 - 16M X 2,1008 LEI = 33,61 LEI ; 10. TUB FLEXIBIL GUAINA 25 GRI GW - 2M X 5,8823 LEI = 11,76 LEI ; 11. BEC ECON.45W E27 BRAYTRON - 25 BUC X 25,2100 LEI = 630,25 LEI ; 12. PIN TERM IZOL 2,5 ELEMATIC E17 - 100 BUC X 0,0840 LEI = 8,40 LEI .
